LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

destinataria

Procedura concorsuale
A060
A060
A060
A060
A060

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

P in gradi ia Cog!

16 Scarsella

17 Riccio

18 De Gennaro
19 Galiotto

20 Raparelli

Nome
Elenia
Serena
Silvia
Francesco
Irene

Punteggio prova scritta
90.00
90.00
90.00
92.00
92.00

Punteggio prova orale
90.50
70.00
78.00
77.00
74.50

Punteggio titoli
11.25
30.75
22.50
12.50
12.50

Punteggio totale
191.75
190.75
190.50
181.50
179.00



