

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
LAZIO	LAZIO	A060	16	Scarsella	Elenia	90.00	90.50	11.25	191.75
LAZIO	LAZIO	A060	17	Riccio	Serena	90.00	70.00	30.75	190.75
LAZIO	LAZIO	A060	18	De Gennaro	Silvia	90.00	78.00	22.50	190.50
LAZIO	LAZIO	A060	19	Giliootto	Francesco	92.00	77.00	12.50	181.50
LAZIO	LAZIO	A060	20	Raparelli	Irene	92.00	74.50	12.50	179.00